от 17.10.2014 г.№ 408-осн-р

                                                          ПРИКАЗ

Об утверждении результатов школь-
ного этапа всероссийской олимпиады
школьников
от 17.10.2014 г.№ 408-осн-р
В соответствии с Порядком проведения  всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября  2013 года № 1252, с письмом министерства образования Хабаровского края от 14 июля  2014№ 02.1-14-7675 «О  проведении школьного, муниципального и краевого этапов всероссийской олимпиады школьников в 2014 -2015 учебном году», на основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (протокол от 13-14  октября 2014 года).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  результаты школьного этапа по технологии ( Приложение в эл.виде)
            2.Контроль за выполнением приказа возложить на Крамаренко О.А., заместителя руководителя управления образования администрации Николаевского муниципального района

Руководитель
управления образования                                                                   О.П.Абрамович